

Договор
№ 60/142020/СПС
от 11.03.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



А.А. Захарова
(подпись) _____ А.А. Захарова
(фамилия, инициалы)

«*22*» *июня* 2020 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Центр развития ребенка – детский сад «Чуораанчык» с. Чурапча Муниципального образования «Чурапчинский улус (район)»

(полное наименование работодателя)

678671, Республика Саха (Якутия), Чурапчинский улус (район), с. Чурапча, пер. Спортивный, д. 18а.

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1430007440

(ИНН работодателя)

1021400920309

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Д.Д. Оконешникова

(подпись)

Д.Д. Оконешникова

(Ф.И.О.)

22.06.2020

(дата)

Э.В. Данилова

(подпись)

Э.В. Данилова

(Ф.И.О.)

22.06.2020

(дата)

	<i>Старшая группа</i>																					
11	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Подготовительная группа</i>																					
12	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-вспомогательный персонал																					
13	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инструктор по гигиеническому воспитанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>1 младшая группа</i>																					
15	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>2 младшая группа</i>																					
16	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Средняя группа</i>																					
17	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Старшая группа</i>																					
18	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Подготовительная группа</i>																					
19	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кухня																					
20	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Младший обслуживающий персонал																					
21	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (рабочий по стирке белья)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая А.А. Захарова 22.06.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством Д.Д. Оконешникова 22.06.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инструктор по гигиеническому воспитанию Э.В. Данилова 22.06.2020
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3236 А.А. Верховых 22.06.2020
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)